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PLANET XGPN-100

Cena celkem: 2 552 Kč
 (bez DPH: 2 109 Kč)
Běžná cena: 2 808 Kč
Ušetříte: 255 Kč
Kód zboží: NETPLA2614
Part No.: XGPN-100
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PLANET XGPN-100

Vysoce výkonná jednotka XGS-PON Single Family Unit (SFU) navržená pro poskytování ultrarychlého širokopásmového
připojení přes optické vlákno. Se symetrickou přenosovou rychlostí 10 Gb/s se hladce integruje s optickými koncovými
terminály (OLT) XGS-PON a poskytuje vysokorychlostní síť s nízkou latencí a připravenou na budoucnost pro rezidenční a
podnikové aplikace. Navrženo pro maximální účinnost a rozšířené pokrytí, zajišťuje spolehlivé připojení v různých scénářích
nasazení.

Bleskurychlý upstream a downstream 10 Gb/s pro širokopásmový přístup nové generace.
Hladká kompatibilita s OLT, snadná podpora nasazení XGS-PON.
Vysoký poměr rozdělení 1 : 256, optimalizace kapacity a škálovatelnosti sítě.
Rozšířený dosah pokrytí 20 km, ideální pro FTTH a podnikové sítě.
Nízká latence a stabilní připojení zajišťují plynulé aplikace v reálném čase.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× XGS-PON (SC/UPC), 1× 10G Base-T RJ-45
GPON standard: ITU-T G.987.3, G.988, G.989
Rychlost datového přenosu: 10 Gbps / 10 Gbps (Download/Upload)
Wi-Fi: ne
Napájení: 12 V, max. 1 A
Provozní teplota: 0 až +50 °C
Hmotnost: 236 g
Rozměry: 140,06 × 105,06 × 27,4 mm




